PAGE

	ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

	Муниципальное образование

 «Тулунский район»

АДМИНИСТРАЦИЯ

	Тулунского муниципального района

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	«22»​​​ апреля2016 г.                                          № 44-пг

	г.Тулун

	О внесении изменений в Реестр муниципальных услуг Тулунского муниципального района, утверждённый  постановлением администрации Тулунского муниципального района от 23.04.2013 г. № 73-пг

В связи с утверждением постановлением администрации Тулунского муниципального района от 04.03.2016 г. № 22-пг Административного регламента по предоставлению муниципальной услуги «Оказание информационно-консультационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства», в соответствии с Порядком   формирования и ведения Реестра муниципальных услуг Тулунского муниципального района, утвержденным постановлением администрации Тулунского муниципального района от 14.09.2012 г. № 123-пг, руководствуясь статьей 22 Устава муниципального образования «Тулунский район»
 П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1. Раздел I «Муниципальные услуги, предоставляемые администрацией Тулунского муниципального района» Реестра муниципальных услуг Тулунского муниципального района, утвержденного постановлением администрации Тулунского муниципального района от 23.04.2013 г. № 73-пг, следующие изменения:

- дополнить строкой «Комитет по экономике администрации Тулунского муниципального района»;

- включить муниципальную услугу «Оказание информационно-консультационной поддержки субъектам малого и среднего предпринимательства».

2. Опубликовать настоящее постановление в информационном бюллетене «Вестник Тулунского района» и разместить на официальном сайте администрации Тулунского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Настоящее постановление вступает в силу с даты его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя мэра Тулунского муниципального района В. Н. Карпенко.
Мэр Тулунского

муниципального района                                                М. И. Гильдебрант